
ZARZĄDZENIE NR 103/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych opłat z tytułu umieszczania reklam na nieruchomościach 
stanowiących gminne mienie komunalne. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 pkt. 5 w zw. z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Ustalam wysokość miesięcznych opłat z tytułu umieszczania reklam na nieruchomościach stanowiących 
gminne mienie komunalne, które wynoszą: 

Rodzaj reklamy: Miesięczna stawka netto [zł/m2] 

Stojące, nie związane trwale z gruntem 15,00 zł za każdy rozpoczęty m2 reklamy 

Stojące, związane trwale z gruntem 15,00 zł za każdy rozpoczęty m2 reklamy 

Umieszczone na ogrodzeniu  15,00 zł za każdy rozpoczęty m2 reklamy 

Umieszczone na elewacji i wewnątrz budynku 15,00 zł za każdy rozpoczęty m2 reklamy 

2. Stawki czynszu ustalone w ust. 1 obowiązują przy zawieraniu nowych umów dzierżaw. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 48/2018 Wójta Gminy Sławno z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznych opłat z tytułu umieszczania reklam na nieruchomościach stanowiących gminne mienie 
komunalne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Artur Ciróg 
Zastępca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8896A5BD-09C1-4454-A0D4-D988E30B0B3B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2023 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


